Statusdatum Riktning
2025-05-12 Inkommande
2025-05-12 Inkommande
2025-05-12 Inkommande
2025-05-13 Utgaende
2025-05-15 Utgdende

2025-05-13 Utgaende

2025-05-13 Inkommande
2025-05-13 Inkommande
2025-05-15 Inkommande
2025-05-15 Inkommande
2025-05-15 Inkommande
2025-05-15 Inkommande
2025-05-15 Inkommande
2025-05-15 Inkommande
2025-05-15 Inkommande

2025-05-16 Inkommande

Postlista - Byggnadsnamnden

Handl.nr Handling

29

23

27

40

14

21

22

30

31

11

12

13

26

Fuktsdkerhetsbeskrivning

Ansokan

Konstruktionsritning

Svar pa forfragan
Delegationsbeslut §80, startbesked

Delegationsbeslut 2025-05-13 § 79,
interimistiskt slutbesked

Ifylld kontrollplan
Delgivningskvitto
Fuktsdkerhetsbeskrivning
Kontrollplan

Kontrollplan
Brandskyddsbeskrivning
Fasadritning
Situationsplan
Kontrollplan

Konstruktionsritningar plan 1 och 2

Diarienummer

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-45

BYGGD-2025-20

BYGGD-2024-127

BYGGD-2023-118

BYGGD-2025-41

BYGGD-2025-20

BYGGD-2025-20

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-16

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-55

BYGGD-2025-26

Arendemening

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintligt skarmtak

Bygglov for tilloyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintligt skarmtak

Forfragan om strandskyddsdispens kravs fér Svenska
kraftnats station

Bygglov for tillbyggnad av industri-/lagerbyggnad

Bygglov for fasadandring av affarslokal och anmalan
for vasentlig andring av brandskyddet samt anordning
for ventilation

Tidsbegransat bygglov till och med 2028-12-31 for
nybyggnad (uppstallning) av talt

Bygglov for nybyggnad av transformatorstation

Bygglov for tillbyggnad av industri-/lagerbyggnad
Bygglov for tillbyggnad av industri-/lagerbyggnad

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)

Bygglov for nybyggnad av komplementbyggnad
(garage)

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintligt skarmtak

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintligt skarmtak

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus med uterum
samt inglasning av befintligt skarmtak

Bygglov for tillbyggnad av lagerbyggnad med en vaning



